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
тернет). Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунисти-
ческой, 29 (31 кв. м, 3/5 эт., солнеч. сто-
рона, балкон застекл., стеклопакеты, 
с/у совмещ., счётчики). Или МЕНЯЮ 
на дом с нашей доплатой. Тел.: 8 (982) 
745-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 
103 (28,4/15,3/6,3 кв. м, 5/5 эт., ухожен-
ная, светлая, чистая, с видом на поля и 
лес; замена сантехники, счётчики). Или 
МЕНЯЮ на равноцен. 2-ком. кв-ру. 
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в Сосновом Бору 
(33,4/17,3/ 9,3 кв. м, 9 эт., счётчики, 
балкон застекл., выход на балкон с 
кухни, с/у совм.). Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 9 
(33,9/17,3/9,5 кв. м, 1/9 эт., тёплая, с/у 
совм., счётчики, сейф-дверь, стекло-
пакеты, новые радиаторы, натяжн. по-
толок на кухне, на лоджии стеклопаке-
ты, обшита деревом, свежий косметич. 
ремонт). Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул.Володарского, 
55А (36/19,7 кв. м 2/5 эт., стеклопаке-
ты, лоджия застекл., в комнате натяжн. 
потолок, свежий ремонт, переплани-
ровка узаконена, водонагрев. бачок), 
док-ты готовы. Варианты оплаты. Тел.: 
8 (912) 270-47-74

мкр-н Ялунина, 4
Тел.: 8 (908) 63-11-764, 

8 (904) 54-56-556.
e-mail: yularis@bk.ru

 покупка, продажа
 обмен
 ипотека
 приватизация
 материнский капитал
 составление договоров

Реклама

КонсультацияспециалистаБЕСПЛАТНО
Ваш комфорт – наша забота!

Здравствуй, малыш!
Новые жители города:

Артём ВИКУЛОВ, Егор РЕДОЗУБОВ, Ева ГЕРОЛЬД, 
Мадина БАБАЕВА , Ксения БОЧКАРЁВА , 

Арина РАСКОСТОВА , Любовь СЕДЕЛЬМАКОВА , 
Виолетта БОРОНИНА , Ирина ЧУПРАКОВА , Анна ХАМЗИНА .

Поздравляем!
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Среда, 4 ноября Объявления. Недвижимость

06.00 Д/ф «Ангелы и 
демоны. Чисто 
кремлевское убий-
ство» (12+)

07.00, 08.15 Т/с «Воз-
вращение Мух-
тара» (16+)

08.00 «Сегодня» (16+)
10.00 «Сегодня» (16+)
10.20 «Лолита» (16+)
11.15 Т/с «Лесник» (16+)
13.00 «Сегодня» (16+)
13.20 Т/с «Улицы разби-

тых фонарей» (16+)
16.00 «Сегодня» (16+)
16.20 Т/с «Литей-

ный» (16+)

19.00 «Сегодня» (16+)
19.25 Т/с «Высокие 

ставки» (16+)
21.20 Т/с «Чума» (16+)
23.20 Х/ф «Отстав-

ник 3» (16+)
01.15 «Квартирный 

вопрос» (12+)
02.15 «Дикий мир» (12+)
03.05 Т/с «Преступле-

ние будет рас-
крыто» (16+)

06.30 «Евроньюс»
10.00 Д/ф «Царица не-

бесная»
10.35 Х/ф «Чапаев»
12.05 Д/ф «Без скидок 

на возраст»
12.50 Концерт ансамбля 

им.Игоря Моисеева
13.50, 01.55 Д/ф «Книга 

джунглей»
14.40 Д/ф «Светла-

на Захарова»
15.25 «Русские сезоны»
16.30 «Романтика ро-

манса - 15!»
19.00 Х/ф «Бег»

22.05 Спектакль «Ложь 
во спасение»

00.15 «Острова»
00.55 «Русские сезоны»
02.50 Д/ф «Антонио 

Сальери»

08.30 Д/ф «Путь 
бойца» (16+)

09.00, 09.30, 10.00, 14.00, 
16.00, 18.00 Новости

09.05, 09.35, 19.00, 02.45 
Все на Матч! (12+)

10.05 Т/с «Бой с 
тенью» (16+)

13.50 Д/ф «Путь 
бойца» (16+)

14.05 Д/ф «Тайсон» (16+)
15.50 «Детали спорта» 

(16+)
16.05 «Спортивная ана-

томия» (12+)
17.00 Д/ф «Нет боли - нет 

победы» (16+)
18.05 «Детали спорта» 

(16+)
18.15 «Французский 

акцент» (16+)
18.45 «Особый день» (16+)
20.00 Вечер профессио-

нального бокса в 
Казани. Александр 
Поветкин против Ма-
риуша Ваха. Денис 
Лебедев против 
Латифа Кайоде (16+)

00.25 Все на футбол! (6+)
00.30 Футбол. Лига чем-

пионов. «Лион» 
- «Зенит» (6+)

03.45 Обзор Лиги чемпи-
онов УЕФА. (16+)

05.05 Комедия «Семь 
нянек» (12+)

06.35 Х/ф «Любовь 
земная» (12+)

08.35 «Дмитрий Донской. 
Спасти мир» (12+)

09.35 Х/ф «Вместо 
нее» (12+)

14.00 «Вести» (12+)
14.15 Х/ф «Вместо 

нее» (12+)
17.35 Х/ф «Призрак» (12+)
20.00 «Вести» (12+)
20.50 Т/с «Письма 

на стекле. 
Судьба» (12+)

22.50 «Дмитрий Хво-
ростовский и 
друзья» (12+)

00.25 Х/ф «Прош-
лым летом в Чу-
лимске» (12+)

02.15 Х/ф «Сватовст-
во гусара» (12+)

03.45 «Комната 
смеха» (12+)

06.00 Новости (16+)
06.10 Х/ф «Максим Пе-

репелица» (16+)
07.55 Х/ф «Кубанские 

казаки» (16+)
10.00 Новости (16+)
10.15 Х/ф «Белые 

Росы» (12+)
12.00 Новости (16+)
12.15 Х/ф «Дело было в 

Пенькове» (12+)
14.10 Х/ф «Полоса-
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
3 млн 500 тыс. руб. Варианты оплаты. 
Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ дерев. дом в с/ч, по ул.Нахимова 
(37,5/28/4,5 кв. м, две ком., кухня, двор 
крытый, гараж, баня, отопление газо-
вое, колонка рядом, участок 6,4 сот.). 
Цена 1 млн 350 тыс. руб. Варианты 
оплаты. Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ 2-эт. дом из бруса в к/с «Метал-
лург-1», черта города (54 кв. м, 8 сот., 
капит. гараж 22 кв. м, 2 теплицы (поли-
карбонат, стекло), уч-к ухожен, наса-
ждения). Возможна прописка. Возмож-
на ипотека. Тел.: 8 (900) 042-85-36

 ■ дом по ул.Калинина (11 сот., газовое 
отопление). Или МЕНЯЮ на комнату в 
ю/ч с доплатой. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ дом в с.Полдневая по ул.Пионерской 
(30/20/10 кв. м, обшит сайдингом, 13 
сот., желез. дверь, новая печь, баня). 
Или МЕНЯЮ на комнату в кв-ре в с/ч. 
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ новый 2-эт. ш/б дом по ул.Космо-
навтов (150 кв. м, 6,2 сот., стеклопаке-
ты, сейф-дверь, газовое отопление, ка-
нализация, с/у совм., гараж 4*6, сруб 
для бани, теплица). Возможна рассроч-
ка платежа. Тел.: 8 (912) 270-47-74 

Продолжение на стр. 22

Полевской, мкр-н Черёмушки,  18 
4-12-05, 8 (952) 73-54-825

Агентство недвижимости
«СОЛНЕЧНОЕ»

ПРОДАЖА    ПОКУПКА    ОБМЕН
квартир, комнат, домов, гаражей,
земельных и садовых участков

ИПОТЕКА    МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ
СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛОК

БЕСПЛАТНЫЕ КОНСУЛЬТАЦИИ Реклама

ОБУВОБУВЬЬ
из натуральной из натуральной 
кожикожи
Обувь зимнего сезона 
по ценам 2014 года

Производство ульяновской, Производство ульяновской, 
белорусской, белорусской, 
казанской и другихказанской и других
отечественных фабрик.отечественных фабрик.

ГАРАНТИЯГАРАНТИЯ

6 НОЯБРЯ 
с 10.00 до 18.00
в ДКиТ СТЗ

Ре
кл
ам

а
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Вниманию читателей! Руководство телеканалов оставляет за собой право вносить изменения в программы

СОЮЗ ТАТАРСТАНТВЦ ДОМАШНИЙ РЕН ТВ

T V - П Р О Г Р А М М А

Суббота, 7 ноябряОбъявления. Недвижимость

05.35 Т/с «Лучшие 
враги» (16+)

07.25 «Смотр» (12+)
08.00 «Сегодня» (16+)
08.15 «Жилищная лоте-

рея Плюс» (0+)
08.45 «Медицинские 

тайны» (16+)
09.20 «Готовим» (0+)
10.00 «Сегодня» (16+)
10.20 «Главная дорога» (16+)
11.00 «Кулинарный по-

единок» (0+)
11.55 «Квартирный 

вопрос» (12+)
13.00 «Сегодня» (16+)
13.20 «Я худею!» (16+)
14.20 «Своя игра» (0+)
15.00 «Рыба» (12+)
16.00 Т/с «Дикий» (16+)
18.00 «Следствие 

вели...» (16+)
19.00 «Центральное те-

левидение» (16+)
20.00 «Новые русские сен-

сации» (16+)
21.00 «50 оттенков. 

Белова» (16+)
22.00 «Ты не пове-

ришь!» (16+)
23.00 «Время Г» (18+)
23.35 Х/ф «Пуля» (16+)
01.10 Т/с «Лучшие 

враги» (16+)
03.05 Т/с «Преступление 

будет раскрыто» (16+)

06.30 «Евроньюс»
10.00 «Библей-

ский сюжет»
10.35 Х/ф «Весен-

ний поток»
12.00 «Валентина Серова»
12.40 Д/ф «Реймс-

ский собор»
12.55 «Большая семья»
13.50 «Пряничный домик»
14.20 «На этой неделе. . . 

100 лет назад»
14.45 Х/ф «Гори, гори, 

моя звезда»
16.15 «Православие 

в Румынии»
17.00 «Новости»
17.30 Спектакль «Игроки»
19.15 «Острова»
19.55 «Романти-

ка романса»
20.45 «Белла Ахмадулина»
22.15 «Белая студия»
22.55 Х/ф «Захват власти 

Людовиком XIV»
00.30 Джозеф Каллейя, 

Кристине Ополайс в 
гала-концерте «Ита-
льянская ночь»

01.55 Д/ф «Коралло-
вый риф»

02.50 Д/ф «Арман Жан дю 
Плесси де Ришелье»

08.30 «Удар по 
мифам» (16+)

08.45 «Особый день» (16+)
09.00, 10.00, 12.00, 13.00, 

14.00 Новости
09.05, 19.00, 03.00 Все 

на Матч! (12+)
10.05 Х/ф «Уимбл-

дон» (16+)
12.05 «Спортивный ин-

терес» (16+)
13.05 «Ты можешь 

больше!» (16+)
14.05 «Валерий Харла-

мов. Дополнитель-
ное время» (16+)

15.55 Хоккей. Евротур. 
«Кубок Карьяла». 
Россия - Швеция (6+)

18.20 Д/с «Второе ды-
хание» (12+)

20.00 «Дублер» (12+)
20.30 Д/с «Первые 

леди» (16+)
21.00 Все на футбол! (6+)
21.15 Чемпионат России 

по футболу. «Терек»  
- «Спартак» (6+)

23.30 «Уральский 
Рокки» (16+)

00.00 «Реальный 
спорт» (16+)

00.30 Профессиональ-
ный бокс (16+)

06.35 «Сельское 
утро» (12+)

07.05 «Диалоги о жи-
вотных» (12+)

08.00 «Вести» (12+)
08.10 «Вести - Урал» (12+)
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

МЕНЕДЖЕРА
в отдел рекламы. 

Опыт работы  в сфере продаж
приветствуется.

Запись на собеседование:
8 (963) 03-71-222
8 (34350) 5-38-83

В редакцию 
газеты
на постоянную работу 

ТРЕБУЕТСЯ 
КОРРЕСПОНДЕНТ 
Высшее образование. 
Желателен опыт работы.

Ре
кл
ам

а

4-04-62

НУЖЕН ДИЗАЙНЕР С НЕВЕРОЯТНЫМ ТРУДОЛЮБИЕМ!
Газета «Диалог» готова дать старт карьеры молодому, 
но амбициозно мыслящему ДИЗАЙНЕРУ.
Задачи несложные: в режиме нон-стоп «рисовать» газету, 
буклеты, оформлять пресс-релизы, верстать, делать коллажи... 
Работа хоть и сидячая, в офисе, но не скучная. 
Зарплата по результатам собеседования и обсуждения 
имеющихся навыков. Спешите, вас могут опередить! 

Резюме и ссылки на портфолио
просьба присылать сюда: dlg_pol@mail.ru

Информация Центра занятости о вакансиях 
по Полевскому
РАБОТА ПОСТОЯННОГО 
ХАРАКТЕРА
 • Бригадир
 • Ветеринарный фельдшер
 • Водитель автомобиля
 • Воспитатель
 • Врач
 • Врач общей практики
 • Врач-инфекционист
 • Врач-отоларинголог
 • Врач-рентгенолог
 • Врач-терапевт участковый
 • Врач-хирург
 • Главный бухгалтер, 
заместитель

 • Дворник
 • Дезинфектор
 • Животновод по уходу за 
рабочими животными

 • Заведующий лабораторией
 • Закройщик
 • Зоотехник (главный)
 • Зубной техник
 • Корреспондент
 • Лаборант
 • Логопед
 • Машинист расфосовочно-
упаковочных машин

 • Медицинская сестра
 • Младший воспитатель
 • Монтажник санитарно-
технических систем 
и оборудования

 • Музыкальный руководитель

 • Наладчик оборудования 
в производстве пищевой 
промышленности

 • Наладчик технологического 
оборудования

 • Обувщик по ремонту обуви
 • Оператор котельной
 • Оператор поточно-
автоматической линии

 • Охранник
 • Педагог доп. образования
 • Повар
 • Почтальон
 • Прессовщик-формовщик 
пищевой продукции

 • Продавец продовольствен-
ных товаров

 • Психолог
 • Рабочий по комплексному 
обслуживанию и 
ремонту зданий

 • Слесарь КИПиА
 • Специалист по информ. 
технологиям

 • Тракторист
 • Уборщик производственных 

и служебных помещений
 • Укладчик-упаковщик
 • Учитель
 • Учитель математики
 • Учитель физики
 • Учитель-логопед
 • Фельдшер
 • Швея
 • Электрогазосварщик
 • Электромеханик

РАБОТА ВРЕМЕННОГО 
ХАРАКТЕРА
 • Водитель автомобиля
 • Медицинская сестра
 • Методист
 • Специалист
 • Специалист по 
социальной работе

РАБОТА ДЛЯ ИНВАЛИДОВ
 • Аккомпаниатор
 • Бухгалтер
 • Воспитатель
 • Дворник
 • Охранник
 • Учитель

Полевской центр занятости: 
ул.Декабристов, 7 (3 этаж, вход со двора).
Часы приёма граждан: 
ПН – с 9.00 до 18.00; 
ВТ-ЧТ – с 9.00 до 17.00; ПТ – с 9.00 до 16.00. 
E-mail: polev_сzn@mail.ru. www.szn-ural.ru

Требуется

ДВОРНИК 
с опытом работы
на погрузчике.

8 (922) 13-20-066

 ■ дом в ю/ч на 1-ком. кв-ру в ю/ч с вашей до-
платой. Тел.: 8 (982) 74-57-575

 ■ небольшой дом в ю/ч на 1-ком. кв-ру. Тел.: 
8 (982) 74-57-575

 ■ 1/2 дома по ул.З.Космодемьянской на ком-
нату в кв-ре. Тел.: 8 (912) 27-04-774

 ■ уч-к ИЖС в пос.Кладовка (15 сот., асфальт, 
эл-во) на комнату с нашей доплатой. Или 
ПРОДАМ. Тел.: 8 (900) 19-71-162

КУПЛЮ:
 ■ комнату в с/ч, сост-ние значения не имеет. 

Тел.: 8 (904) 98-47-689

 ■ комнату в коммунальн. кв-ре. Тел.: 8 (922) 
02-65-418, 8 (900) 20-71-614

 ■ СРОЧНО жильё у собственника Тел.: 8 (932) 
612-14-49

 ■ комнату или кв-ру у собственника. Рассмо-
трю все варианты (возможно с долгами). Тел.: 8 
(982) 73-05-550

 ■ кв-ру у собственника. Рассмотрю все вари-
анты (возможно с долгами). Тел.: 8 (982) 73-05-
550

 ■ кв-ру в любой части города. Тел.: 8 (982) 75-
05-550

 ■ кв-ру в с/ч (эт. сост-ие не имеют значения: 
планируется ремонт). Тел.: 8 (982) 67-34-086

 ■ кв-ру в с/ч (сост-ние не имеет значения) 
или МЕНЯЮ на Екатеринбург. Тел.: 8 (900) 19-
71-162

 ■ 1-ком. кв-ру в районе шк. № 14 у собствен-
ника. Тел.: 8 (908) 928-74-47 До 4.11

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор. Тел.: 8 (912) 27-
37-575

 ■ 1-ком. кв-ру у/п. Помогу с ипотекой, мат. ка-
питалом. Тел.: 8 (982) 74-57-575

 ■ 1-ком. кв-ру, желательно в ю/ч, за налич-
ный расчёт. Тел.: 8 (908) 631-17-64

 ■ 1-ком. кв-ру в любом сост-ии. Помогу с 
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